Region Sachsen-Mitte 24/25
ROLmMJC

USV TU Dresden e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.08.2024 10:00 33112a USV TU Dresden Medizin Bad Gottleuba
Sa. 31.08.2024 - 33102 HSV Dresden Il USV TU Dresden

So. 08.09.2024 12:00 33112a USV TU Dresden HC GroRRenhain Il

Sa. 14.09.2024 - 33306 SG Pirna/Heidenau USV TU Dresden

Sa. 21.09.2024 10:00 33112a USV TU Dresden HSV Weinbohla

Sa. 28.09.2024 - 33118 TSV Dresden-Bihlau USV TU Dresden

Sa. 26.10.2024 12:00 33112b USV TU Dresden NSG Dresden NordWest
Sa. 02.11.2024 - 33209 Coswiger HSG USV TU Dresden
So.24.11.2024 11:00 33203 Radebeuler HV USV TU Dresden

Sa. 30.11.2024 10:00 33112a USV TU Dresden SG Klotzsche

So. 08.12.2024 10:00 33201 Medizin Bad Gottleuba USV TU Dresden

Sa. 11.01.2025 10:00 33102 USV TU Dresden HSV Dresden I

Sa. 18.01.2025 09:00 33205 HC GrofRenhain Il USV TU Dresden

So. 26.01.2025 10:00 33121 USV TU Dresden SG Pirna/Heidenau
Sa. 01.02.2025 09:15 33224 HSV Weinbohla USV TU Dresden

Sa. 08.02.2025 12:00 33112a USV TU Dresden TSV Dresden-Bihlau
Sa. 08.03.2025 14:00 33142 NSG Dresden NordWest USV TU Dresden

Sa. 15.03.2025 10:00 33112a USV TU Dresden Coswiger HSG

Sa. 05.04.2025 10:00 33112a USV TU Dresden Radebeuler HV
So.13.04.2025 10:30 33126 SG Klotzsche USV TU Dresden

nu .Dokument 013, erstellt am 31.07.2024 08:32 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

33102

33112a

33112b

33118

33121

33126

33142

33201

33203

33205

33209

33224

33306

SH 121. Oberschule Dresden
GamigstralRe 28/30, 01239 Dresden
JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 1)
Magdeburger StraBe 10, 01067 Dresden
JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 2)
Magdeburger StraRe 10, 01067 Dresden
SH Gymnasium Dresden-Bihlau
Quohrener Str. 12, 01324 Dresden

SH 101. Oberschule Dresden
Pfotenhauer Str. 42-44, 01307 Dresden

SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-Strafl3e 44, 01109 Dresden
SH 151. Gesamtschule Dresden
Stauffenbergallee 8, 01099 Dresden
SH Geising

Lange Str. 25, 01778 Geising

Elb-SH Radebeul West

An der Festwiese 4b, 01445 Radebeul
Rddertal-SH

Am Marstall 4, 01558 GrofRenhain
SH Gymnasium Coswig
Melanchthonstr., 01640 Coswig
GESPERRT - Nassau-SH Weinbdhla
MeiBner Str. 1, 01689 Weinbdhla

SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau
Hauptstrae 37, 01809 Heidenau




Region Sachsen-Mitte 24/25
ROLmMJC
USV TU Dresden e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 31.07.2024 08:32 | Seite 2 von 2



