Region Sachsen-Mitte 24/25

ROLmJC

USV TU Dresden e.V.

Mannschaftsspielplan





33102	SH 121. Oberschule Dresden Gamigstraße 28/30, 01239 Dresden
33112a	JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 1) Magdeburger Straße 10, 01067 Dresden
33112b	JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 2) Magdeburger Straße 10, 01067 Dresden
33118	SH Gymnasium Dresden-Bühlau Quohrener Str. 12, 01324 Dresden
33121	SH 101. Oberschule Dresden Pfotenhauer Str. 42-44, 01307 Dresden
33126	SH Gymnasium Klotzsche Karl-Marx-Straße 44, 01109 Dresden
33140	SH 145. Oberschule Dresden-Pieschen Gehestraße , 01127 Dresden
33142	SH 151. Gesamtschule Dresden Stauffenbergallee 8, 01099 Dresden
33201	SH Geising
	Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising
33203	Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising Elb-SH Radebeul West An der Festwiese 1, 01445 Radebeul
33203 33205	Elb-SH Radebeul West
00200	Elb-SH Radebeul West An der Festwiese 1, 01445 Radebeul Rödertal-SH
33205	Elb-SH Radebeul West An der Festwiese 1, 01445 Radebeul Rödertal-SH Am Marstall 4, 01558 Großenhain Nassau-SH Weinböhla
33205 33224	Elb-SH Radebeul West An der Festwiese 1, 01445 Radebeul Rödertal-SH Am Marstall 4, 01558 Großenhain Nassau-SH Weinböhla Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla Sporthalle Spitzgrund Coswig



Region Sachsen-Mitte 24/25

ROLmJC

USV TU Dresden e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

